" 19 " г.

Резанов Олег Владимирович

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Территориальной экзаменационной

комиссии в ХМАО-Югре                        (г. Ханты-Мансийск)

__________________________Гудков В.Г.

место проведения заседаниядата

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ № 9

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в ХМАО-Югре (г. Ханты-Мансийск)

Гудков Владимир Геннадьевич

Росляков Олег Николаевич

Борисова Ирина Николаевна

Поспелов Михаил Валерьевич

г. Ханты-Мансийск

Присутствовали:

ноября 2014

Заместитель начальника территориального отдела государственного автодорожного

надзора по ХМАО-Югре (заместитель председателя)

Начальник отделения технического надзора ОГИБДД МО МВД России "Ханты-

Мансийский"

Государственный инспектор территориального отдела государственного автодорожного

надзора по ХМАО-Югре (секретарь комиссии);

Старший государственный инспектор территориального отдела государственного

автодорожного надзора по ХМАО-Югре

главный специалист-эксперт Департамента дорожного хозяйства и транспорта ХМАО -

Югры

1 * 8

1 нет

2 нет

3 нет

-

Автономная некоммерческая организация

"Учебный центр" г. Нягань

Срок обучения 06.10.2014 г. - 13.10.2014 г.

(Подготовка)

не сдал

сдал, пр.

№ 6 от

29.09.2014

Курбанов Ильтус Саматович

Горбунов Алексей Иванович

7 классФИО (полностью)

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГ

МБОУ "Межшкольный учебный кобинат" Срок

обучения 16.09.2014 г. - 26.09.2014 г. (Подготовка)

- - -

- -

5

1 класс

результат

Базовый

курс

№

п/п

2 3 4 76

I. Об использовании комплекта экзаменационных билетов по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы.

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

II. Проведение квалификационного экзамена

Выступили:

1. Использовать первый комплект экзаменационных билетов по "Базовому курсу" подготовки, по "Специальному курсу подготовки по перевозке

в цистернах", по "Специальному курсу подготовки по перевозке веществ и изделий класса 1", по "Специальному курсу подготовки по перевозке

радиоактивных материалов класса 7", утверженный протоколом № 1 от 05.01.2014 г.

Заместитель председателя комиссии Гудков Владимир Геннадьевич

Решили:

не сдал -

Автономная некоммерческая организация

"Учебный центр" г. Нягань

Срок обучения 30.04.2014 г. - 10.05.2014 г.

(Подготовка)

Болдычев Александр Владимирович сдал не сдал - - -

4 да

5 да

6 да

7 да

8 нет

9 нет

10 нет

11 да

12 да

13 да

14 нет

15 нет

16 нет

17 нет

18 нет

19 нет

20 нет

21 да

-

-

-

-

не сдал -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Сафаргалин Венер Ильдусович

Каримов Алишер Восеевич

не сдал - - -

-

Кочнев Сергей Геннадьевич

Кушнир Павел Эдуардович

Шангаряев Рузиль Талгатович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Поплавский Александр Николаевич сдал сдал

-

-

-

не сдал - - -

-

-

-

-

-

сдал, пр.

№ 8 от

29.10.2014

сдал

не сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Рескаленко Олег Иванович 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Потапов Константин Васильевич

сдал, пр.

№ 8 от

29.10.2014

сдал, пр.

№ 8 от

29.10.2014

сдал

сдал

Важенцев Александр Леонтьевич сдал

Автономная некоммерческая организация

"Учебно-методический центр "Статус" г.

Нижневартовск

Срок обучения 30.10.2014 г. - 13.11.2014 г.

(Подготовка)

-

сдал - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Кочнев Андрей Геннадьевич

Частное образовательное учреждение "Учебно-

производственный центр "КВАНТ"  г.

Нижневартовск

Срок обучения 06.10.2014 г. - 05.11.2014 г.

(Подготовка)

-

-

Раджабов Анар Гусейн оглы не сдал - - - -

не сдал - - -

Кузнецов Сергей Юрьевич не сдал - - - -

Кожаринов Владимир Владимирович не сдал - - -

Белаш Николай Константинович не сдал - - - -

Ситдиков Карим Зайнуллинович

Охотников Алексей Николаевич

Аникин Федор Сергеевич

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Горохов Михаил Анатольевич не сдал - - - -

22 да

23 да

24 да

25 да

26 да

27 да

28 нет

29 да

30 да

31 да

32 да

33 да

Тирпак Тарас Сергеевич

Исламгулов Раджан Исмагилович

сдал, пр.

№ 8 от

29.10.2014

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

сдал

Абдуллаев Асхат Маратович

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Мугаллимов Дарвис Рифович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Частное образовательное учреждение " Учебно-

методический центр" г. Нижневартовск

Срок обучения 22.04.2014 г. - 16.05.2014 г.

(Подготовка)

Автономная некоммерческая организация

"Учебно-методический центр "Статус" г.

Нижневартовск

Срок обучения 15.10.2014 г. - 23.10.2014 г.

(Подготовка)

Ниязов Искандар Мухтарович

Шепелев Виктор Николаевич

Негосударственное образовательное учреждение

"Няганская спортивно-техническая школа"

местного отделения Общероссийской

общественно-государственной организации

ДОСААФ России г. Нягани г. Нягань

Срок обучения 13.10.2014 г. - 20.10.2014 г.

(Подготовка)

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Шаврин Павел Геннадьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Зырянов Антон Александрович не сдал - - - -

-

Куртуков Александр Юрьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Сорокин Андрей Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Миргалиев Идиал Мунсирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Байдак Роман Анатольевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

34 да

35 да

36 да

37 да

38 нет

39 да

40 да

41 да

42 да

43 да

-

-

-

-

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Якимчук Анатолий Григорьевич

Частное образовательное учреждение " Учебно-

методический центр" г. Нижневартовск

Срок обучения 22.10.2014 г. - 14.11.2014 г.

(Подготовка)

сдал

Частное образовательное учреждение " Учебно-

методический центр" г. Нижневартовск

Срок обучения 25.09.2014 г. - 17.10.2014 г.

(Подготовка)

Попов Дмитрий Андреевич

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Коровкин Сергей Владимирович

Михеев Владимир Валерьевич

Дильмиев Илдар Рашитович

сдал

сдал, пр.

№ 40 от

11.11.2014

ТЭК

Тюмень

сдал, пр.

№ 40 от

11.11.2014

ТЭК

Тюмень

сдал

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

сдал

не сдал

- -

ННОУ Институт повышения квалификации

"Нефтеюганский корпоративный институт" г.

Нефтеюганск                                              Срок

обучения 16.06.2014 г. - 02.07.2014 г. (Подготовка)

сдал

-

сдал

-

Порядин Игорь Николаевич сдал сдал

Тренев Николай Виктрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Багдалов Исмаил Камилович сдал сдал

Рязанов Андрей Сергеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

ННОУ Институт повышения квалификации

"Нефтеюганский корпоративный институт" г.

Нефтеюганск                                              Срок

обучения 19.08.2014 г. - 29.08.2014 г. (Подготовка)

Зебелев Ильдар Мансурович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

44 да

45 да

46 да

47 да

48 да

49 да

50 да

51 нет

52 да

53 нет

54 да

55 да

56 да

Гончар Владимир Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

ЧНУ ДПО "Техникум-предприятие" г. Когалым

Срок обучения 20.10.2014 г. - 05.11.2014 г.

(Подготовка)

Васильченко Леонид Егорович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Яковлев Александр Валентинович не сдал - - - -

ННОУ Институт повышения квалификации

"Нефтеюганский корпоративный институт" г.

Нефтеюганск                                              Срок

обучения 15.10.2014 г. - 10.11.2014 г. (Подготовка)

Миронов Алексей Степанович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Минкагиров Хатиб Габсабирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Айтуканов Жмакан Саитгазеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Люльченко Руслан Анатольевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Хасанов Флюр Саитович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Крюков Александр Василиевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -

Автономная некоммерческая организация

дополнительного образования "Учебный центр

Перспектива" г. Челябинск

Срок обучения 03.09.2014 г. - 09.09.2014 г.

(Подготовка)

Давлетшин Вадим Рафисович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

ОАО "Сургутнефтегаз" Центр политехнического

обучения                                                      Срок

обучения 05.09.2014 г. - 12.09.2014 г. (Подготовка)

Мехтиев Ильдар Идоятович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Гарабишев Алик Ганеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Шутов Вячеслав Владимирович не сдал - - - -

57 да

58 да

59 да

60 нет

Заместитель председателя комиссии

Борисова Ирина Николаевна

8(3467)32-79-88

Гудков Владимир Геннадьевич

Поспелов Михаил Валерьевич

Резанов Олег Владимирович

Решили:

Секретарь комиссии: Борисова Ирина Николаевна

Росляков Олег Николаевич

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

Частное образовательное учреждение

"Профессиональные курсы

"ЮгорскТрансСервис" г. Югорск Срок обучения

05.11.2014 г. - 14.11.2014 г. (Подготовка)

Епифанов Сергей Анатольевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Устьянцев Сергей Владимирович не сдал - - - -

Степанов Владимир Ильич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Лялин Алексей Анатольевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -